
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Test pro detekci proteinů Rotitest® Protein
Rychlý test při kontrole povrchů po dekontaminaci

Velmi jednoduché použití (vhodné i pro laiky), výsledek testu již do dvou minut, jednoznačná interpretace
výsledků díky změně barvy
Test slouží k detekci proteinové kontaminace na površích, je optimální pro hygienické kontroly a testování
efektivnosti úklidu na vršcích stolů, prodejních pultech či rukojetích

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H226

Teplota skladování: +20 °C

Aplikace:
Přiloženým vatovým tamponem otřeme zkoumaný povrch a znovu zašroubujeme zkumavku
Stlačením víčka na tampon automaticky vyteče detekční roztok Interpretace: změna barvy
detekčního roztoku ze žlutooranžové na modrozelenou v přítomnosti proteinů

Rotitest® Bio Analysis Protein Změna barvy na modrozelenou, způsobená přítomností proteinů

Popis Balení Katalogové číslo

Rotitest® Protein
vhodný pro všechny typy povrchů 20 testů R.4803.1

Skladování v teplotě 15-25 °C, nenechte testy zmrznout a chraňte je před světlem


